VEDOUCI SKUPINY: Jifi HULES
2018 - 2019 tel.: - adresa:
mobil: 608 041 002 Chudenicka 1060/28
PRAHA 10
a4
2 . trl d a e-mail: jhules@seznam.cz 100 00
.. . . vedouci mobilni spojeni, pevny tel. ve dne (vecer .. hraci den stol
Cislo nazev druzstva - pol P y ( ) hraci mistnost — s
zastupce e-mail cas
f— v. Dohnal Jifi m.607 507 722 Sokolovna Kré Ctvrtek 2
1 MATUNA DREAM "D z. Tomasovic¢ lvan m.725 045 084 P4-Kr¢, Za Obecnim Ufadem 7 18:00 - 20:00
e-mail: jirka.dohnal@volny.cz *** jvan.tomasovic@seznam.cz
AT g —— v. Vrazel Jifi m.739 011 597, 607 008 792 herna ELIZZA stfeda 2
2 JIZNI MESTO B z. Duchoi Cestmir m.733 691 123 P4-Chodov, Brandlova 1386/21 18:00 - 21:00
e-mail: vrazel.jiik@seznam.cz
EGAP v. Hladik Ivo m.722 227 989, 241 087 265 EGAP pondéli - étvrtek 2
3 z. Tresohlavy Josef m.723 862 319, 222 842 430 P1, Vodickova 34/701 dle volby dom.
e-mail: ivo.hladik@cbox.cz *** tresohlavy@egap.cz
v. Soukup Jindfich m.737 485 725 Stanice metra "C" Vltavska ondéli - Etvrtek 2
DP-METRO oukup — :
4 z. Kfiz Pavel m.728 187 323 P7-Hole$ovice dle volby dom.
e-mail: soujin@volny.cz *** pakocour@email.cz
X 1 v. Votocgek Jaroslav m.720 958 787, 732 731 945 Ministerstvo zemédélstvi pondéli, utery 1
MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI
5 S STVO S z. Olach Miloslav m.724 006 843 P1, TéSnov 17 od 18:00 (ev. dfive)
e-mail: jaroslavvotocek@seznam.cz *** m.olach@post.cz
WA v. Goi$ Miroslav m.603 287 424 DP Autobusy, garaze Kli¢ov pondéli - Ctvrtek 1
6 DP-AUTOBUSY "A z. Jani¢ek Roman m.724 128 826 P9-Prosek, Letrianska 65/24 dle volby dom.
e-mail: mirekgoisik@seznam.cz ** roman.janicek@lindab.com
v. Mik§atko Roman m.603 576 052 herna Zelena Liska pondéli 2
RED DEVIL
7 S z. Latal Jan m.727 851 513 P4-Kr¢, Jankovska 1944/3 od 19:00
e-mail: romanmiksatko@gmail.com *** latalj@gmail.com
£ v. Holub Martin m.724 939 524 herna Sokol Nusle (horni herna ondéli 2
PANKRAC . : :
8 z. Bauer Radek m.736 531 287 P4-Nusle, Na Kvétnici 700/1a od 18:00
e-mail: martin.holub@ferring.com *** radek.bauer@ceskatelevize.cz
SALAT| v. Laube Milan m.603 448 425 herna TJ Pfedni Kopanina pondéli - Etvrtek 2
9 z. Smékal Martin m.724 526 214 P6-Pfedni Kopanina, Ke Géniu 123 dle volby dom.
e-mail: milan.laube@albacr.eu *** masmek@gmail.com
OREL L.E. "C" v. Brill Ludék m.724 635 840 Sportovni areal CVUT utery 2-4
10 h z. Schneidewind Michal |m.721 807 168 P6-Dejvice, Pod Juliskou 4 od 19:30
e-mail: ludek.brill@dhl.com *** vasgrafik.michal@gmail.com
& v. Tichy Pavel m.607 817 992 herna TJ MaleSice stfeda 2
MALESICE "C"
11 SICE °C z. Zseller Jifi m.602 760 760 P10-Malesice, Rektorska 9/149 od 19:15
e-mail: tichy.pavlik@seznam.cz *** brnky@volny.cz
v. Totzauer Karel m.720 594 600 herna OAZA ondéli - Ctvrtek 2
ROKOSKA v . -
12 z. Stoces Petr m.602 322 197 P4-Kr¢, Jeremenkova 106 dle volby dom.

e-mail:

k.totzauer@seznam.cz *** stoces@2100pro.cz
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